72625 STAGING CHC001197661 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001197683 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 460 460 20400.88 1579.58 1579.58 0.00 0.00 0.00 23560.04

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Five Hundred and Sixty and Four paisa Only